

# 7大アレルギーフリー弁当のご案内

特定原材料7品目(小麦、そば、卵、乳・乳成分、落花生、えび、かに)を、  
成分 エキスから不使用のお弁当です。



## 7大アレルギーフリー弁当「700」 700円 (税込)

《アレルギー》豚肉、鶏肉、大豆

・若鶏の竜田揚げ ・豚肉の生姜焼き ・ポイルキャベツ  
・炊き合わせ(筍、人参、こんにゃく、絹さや) ・杏のシロップ漬け ・ゆかりご飯



## 7大アレルギーフリー弁当「1000」 1,000円 (税込)

《アレルギー》豚肉、鶏肉、大豆

・若鶏の竜田揚げ ・白身魚の塩焼き ・豚肉の生姜焼き  
・蓮根の金平 ・ほうれん草と油揚げのおひたし  
・杏のシロップ漬け ・炊き合わせ(人参、筍、こんにゃく、絹さや)  
・ゆかりご飯 ・梅干しご飯 ・青のりご飯 ・しめじご飯



## 7大アレルギーフリー おむすびパック 400円 (税込)

《アレルギー》さけ、鶏肉、大豆

・おにぎり(梅) ・おにぎり(鮭)  
・若鶏の竜田揚げ ・ミニゼリー ・赤かぶ漬け

※重度なアレルギー(コンタミNG)は対応しておりません。

※上記以外のアレルギーをお持ちの場合ご相談ください。

※上記以外の販売価格についてはご相談ください。

お申込み・お問い合わせ

TEL 022-293-1661

FAX 022-293-1664

